1 / 6
LEI:

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
100/2021. REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021 - Sistema de Registro
de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA,
através da Secretaria Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira
Costa Mota. OBJETO: prestação dos serviços de realização de exames
laboratoriais constantes na tabela do SUS vigente, destinados aos pacientes da
Rede Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021. CONTRATADO:
MEGALAB LABORATORIO CLINICO, CNPJ: 19.215.329/0001-06, Rua das Hortas,
nº 328, Centro, São Luís – MA, CEP 65.020-270. REPRESENTANTE: NATANIEL LIMA
EVANGELISTA, portador do CPF n.º 003.996.143-54, brasileiro, 0278599220043
SSP/MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 592.854,00 (quinhentos e noventa e dois mil
oitocentos e cinquenta e quatro reais) VIGENCIA: 31/12/2021. BASE LEGAL: Lei
Federal n° 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira
Costa Mota. Secretária Municipal de Saúde.

 SUMÁRIO
                      EXTRATO DE CONTRATO:

 Página...............................................................1/1

		2021-04-09T19:18:19-0300
	PAULO EMILIO ALVES RIBEIRO:26966255300